

Årsredovisning

för

Yxudden AB

559021-9290

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimmo Kirvesniemi, Styrelseledamot

2025-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Yxudden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Yxudden AB registrerades år 2015. Bolaget ska hyra ut, köpa och sälja fastigheter, äga och förvalta fast och lös egendom, aktier, värdepapper, bedriva konsultverksamhet inom bygg och fastighetsbranschen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mantorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	604	916	629	1 074
Resultat efter finansiella poster	474	768	429	907
Soliditet (%)	90	91	99	80

Omsättningen har minskat mer än 30% sedan föregående år, det beror på färre konsultuppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 715 376	610 539	3 375 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		610 539	-610 539	0
Årets resultat			376 193	376 193
Belopp vid årets utgång	50 000	3 121 590	376 193	3 547 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 121 590
årets vinst	376 193
	3 497 783
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	3 288 233
	3 497 783

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Mantorp 2025-03-17.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		603 710	915 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		603 710	915 787
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-151 576	-141 996
Personalkostnader	2	-7 533	-30 775
Summa rörelsekostnader		-159 109	-172 771
Rörelseresultat		444 601	743 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 996	27 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-773	-2 319
Summa finansiella poster		29 223	25 360
Resultat efter finansiella poster		473 824	768 376
Resultat före skatt		473 824	768 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 631	-157 837
Årets resultat		376 193	610 539

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Andra långfristiga fordringar

2 501 392

2 460 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 501 392

2 460 000

Summa anläggningstillgångar

2 501 392

2 460 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

118 633

114 582

Övriga fordringar

51 522

284 839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 434

82 028

Summa kortfristiga fordringar

300 589

481 449

Kassa och bank

Kassa och bank

1 147 569

785 494

Summa kassa och bank

1 147 569

785 494

Summa omsättningstillgångar

1 448 158

1 266 943

SUMMA TILLGÅNGAR

3 949 550

3 726 943

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 121 590

2 715 376

Årets resultat

376 193

610 539

Summa fritt eget kapital

3 497 783

3 325 915

Summa eget kapital

3 547 783

3 375 915

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 945

Skatteskulder

255 466

157 835

Övriga skulder

139 801

178 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

Summa kortfristiga skulder

401 767

351 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 949 550

3 726 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Företaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 460 000	1 436 058
Inköp	41 392	1 023 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 501 392	2 460 000
Utgående redovisat värde	2 501 392	2 460 000

Mantorp 2025-03-17

Kimmo Kirvesniemi
Kimmo Kirvesniemi
Verkställande direktör